primo que multa sunt. Ex hac enim se-
 quuntur bella et lites. Vnde in uobis bella et lites. non ex cupi-
 piscenciis uestris. Seneca. Quercissime ui-
 uerent homines si hic duo pro noia tollen-
 tur. meum et tuum. Ex hac et secuntur homi-
 cidia. Vnde cayn. qui in principio possessio te-
 git fratrem suum occidisse. et in psalmo. y. fili-
 mi si te lactauerint peccatores ne accer-
 cat eis. Si dixerint ueni nobiscum insidie-
 mur sanguini. et pro subiungit causa
 motiua. Omne sabam pacisam tuem
 enim implebunt domos nostras spoliis et c.
 Ex hac et sequitur rapina. Vnde ecci xiii. Vena-
 tio leonis onager in hemo. sic pascua
 diuitum sunt paupes. Auaricia nulli fi-
 dem custodit. non deo nec homini. ipsi
 et enim uox illa luci xx. Ecce heres ueni-
 te occidamus eum et nostra fiet hereditas.
 filii enim auari mortem patris expectant.
 et mater filiam uendit uigilatoribus inf-
 malibus. Ex hac et accidit hi qui filii potius
 uolunt parentes eternaliter oburi quam
 hereditatem sibi minui. hi faciunt ut tribu-
 nalia uelut taberne sint in quibus san-
 guis innocentium uenale offertur hi men-
 dacia uel puerum non timet. pupillos et
 uiduas exhereditat. hi paupes contempnunt
 et irridet. Vnde Job xii. Deridetur iustus
 simplicitas. lapas decepta apud cogita-
 tores diuinitatis. paratam ad tempus statutum.
 et ecci xiiii. Sicut ab hostiano et superbo hu-
 militas. sic execratio et diuitum paupertas.
 hi in misericordiam et primo. Vnde Job xl.

Cor eius indurabitur quasi lapis. Cor diu-
 et auarus. et luc. xii. Hecur de lazaro pe-
 tente elemosinam et nemo illi dabat. et
 notat ibi in magna diuitis epulantis et
 et familie illi. et amos. vi. Bibentes in fi-
 al et optimo unguento delibuti nichil con-
 patiebantur super oru de ioseph. **Aua-
 ricia nocua fit ipso subiecto. xix.**

Sequitur uide quo auaricia nocet
 ipso subiecto. Notandum est quod auari-
 cia hominem reddit stultum. Vnde luc. xii. Stul-
 te hac nocte animam tuam reperent a te
 que autem parasti cui erunt. Sic et quis
 thesaurizat et non in deum diues et supplet
 glo. super illud. sic et stultus ad idem pertinet
 illud apostoli. Sapientia huius mundi stulticia est apud
 deum. et illud psalms. Vsq; quo puuli diligi-
 tur in fanciam et stulti qui noxia sunt cupi-
 ent. non est stultus auarus. unica stulticia
 est multiplici non solum stultus imo insanus.

De insana diuitis auari. xx.

Insania uero diuitis auari potest multipli-
 ostendi. Primo per hi qui occultos laqueos
 exquirunt. ubi sic se strangulet. Vnde xxvi.
 psalms. Cor iniqui exquirunt mala. Iniquus
 potest intelligi auarus pro illud uerbum
 ecci. x. sicut iniqui qui amare pecuniam
 qui ad modum insani exquirunt mala. s.
 occultos laqueos usure et symonie in
 quibus se interficiat. Secundo potest ostendi
 ista insania per hi qui uoluntari uadit se
 sub migerere. singulis diebus facit dietam
 unam in infernum. Quis adeo sapiens et qui
 insanus reputari non possit. s. requisitus